
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
WÓJTA GMINY KLONOWA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie autopoprawki do projektu Budżetu Gminy Klonowa na 2025  rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 1 Ustawy z dn. 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 233 i art. 238 Ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr XI/50/2019 Rady Gminy w Klonowej z dnia 
30 września 2019 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej z późn. zmianami, 
Wójt Gminy Klonowa zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku nr 1 do projektu uchwały Rady Gminy Klonowa w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Załącznik nr 6 do projektu uchwały Rady Gminy Klonowa w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2025 rok, po zmianie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Uchylić załącznik nr 11 do projektu uchwały Rady Gminy Klonowa w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok. 

§ 4. Autopoprawka do projektu uchwały budżetowej Gminy Klonowa na 2025 rok przyjętego 
Zarządzeniem nr 48/2024 z dnia 15 listopada 2024 r. podlega przekazaniu Radzie Gminy Klonowa oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Marcin Golanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B821B485-040E-4939-A738-038F7421C03C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2024 

Wójta Gminy Klonowa 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 120 706,53 -1,45 1,45 120 706,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

110 705,08 0,00 0,00 110 705,08 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1,45 -1,45 1,45 1,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1,45 -1,45 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 1,45 1,45 

bieżące razem: 19 729 611,54 -1,45 1,45 19 729 611,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

191 955,08 0,00 0,00 191 955,08 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 719 290,47 0,00 0,00 13 719 290,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 307 672,84 0,00 0,00 6 307 672,84 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B821B485-040E-4939-A738-038F7421C03C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 564 382,00 0,00 0,00 1 564 382,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 35 013 284,01 -1,45 1,45 35 013 284,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 499 627,92 0,00 0,00 6 499 627,92 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B821B485-040E-4939-A738-038F7421C03C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2024 

Wójta Gminy Klonowa 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Klonowa w 2025 roku 

Dział Rozdział Treść (cel) Wartość dotacji 
   podmiotowych celowych 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 690 000,00  
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 690 000,00  
 Grupa 1200 

§ 2480 
Dotacja podmiotowa dla Biblioteki i Ośrodka Kultury 
w Klonowej 

690 000,00  

     
II.  Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

     
010  Rolnictwo i łowiectwo  4 000,00 

 01009 Spółki wodne  4 000,00 
 Grupa 1200 

§ 2830 
Dotacja na bieżącą konserwację urządzeń 
melioracyjnych 

 4 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 18 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  18 000,00 
 Grupa 1200 

§ 2820 
Dotacja celowa dla OSP Leliwa na zakup 6 
kompletów ubrań specjalnych 

 18 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 148 874,83 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 148 874,83 
 Grupa 

1610 
§ 6570 

Dotacja na prace remontowe w kościele pw. 
Przemienienia Pańskiego w Klonowej 

 1 148 874,83 

 
  Razem 690 000,00 1 170 874,83 

Łącznie dotacje celowe i podmiotowe 1 860 874,83 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B821B485-040E-4939-A738-038F7421C03C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2024 WÓJTA GMINY KLONOWA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Dotacje z budżetu Gminy Klonowa w 2025 roku


